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WG stalinis degių skysčių detektorius

WG STALINIS DEGIŲ SKYSČIŲ DETEKTORIUS

Šis stalinis detektorius leidžia saugiai ir greitai aptikti degius skysčius neatidarant pakuotės. Prietaisas gali
atpažinti skysčius, esančius plastikiniuose, stikliniuose, metaliniuose, keraminiuose ir kituose induose,
todėl jis ypač naudingas saugumo patikros punktuose, oro uostuose ir kitose jautriose vietose, kur būtina
užkirsti kelią pavojingų medžiagų patekimui.

Westminster sprogmenų ir narkotikų detektoriai yra lengvai naudojami ir idealiai tinka teisėsaugos
institucijoms, HAZMAT specialistams, EOD/bombų išminavimo komandoms bei pastatų ir turto apsaugai.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Aptinkamas skysčio tūris:

Plastikinėse ir stiklinėse talpose: 100–5 000 ml
Metalinėse talpose: 100–2 000 ml

Minimalus aptinkamas kiekis: 100 ml
Pakuotės matmenys:

Aukštis: iki 400 mm
Skersmuo: ne mažiau kaip 30 mm

Aptikimo greitis:

Plastikinėse ir stiklinėse talpose: 1–2 sek.
Metalinėse talpose: 2–5 sek.

APIE MUS



Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


